
 

 

Bluetech s.r.o. • Žižkova 596, 395 01 Pacov, CZ • DIČ: CZ49062557 • e-mail: info@bluetech.cz • www.bluetech.cz 
Firma je zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 3368. 

                                                  Smlouva o dílo č.1734/07 
uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku mezi těmito smluvními stranami: 

 
Objednatel:  
 
Název a adresa   :  Služby města Králíky s.r.o. 
      Růžová 462, 561 69 Králíky 
Zastoupený   :  p. Robertem Jílkem, jednatelem 
IČO     :    260 07 959 
DIČ    :   CZ26007959 
Registrován u   :  Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 19661 
Bankovní spojení  :  …………………………………… 
č.účtu    :   …………………………………… 
 
 
 
dále jen „Objednatel“, na straně jedné  

a 
Zhotovitel:   
 
Název a adresa   :  Bluetech s.r.o.,  
     Žižkova 596, 395 01 Pacov  
IČO   :   49062557 
DIČ    :  CZ49062557                               
zastoupený   :   Jaroslavem Kubískou - obchodním ředitelem 
registrován u    :  KS České Budějovice, oddíl C, vložka 3368 
Bankovní spojení   :  Komerční banka Pacov 
č.účtu :   19 - 4703930237/0100  
 
 
dále jen „Zhotovitel, na straně druhé 

    v tomto znění: 
 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

1) Zhotovitel se zavazuje zajistit pro objednatele výrobu, dodávku, montáž a uvedení do provozu 1 ks 
pásového dopravníku. Dílo bude dodáno dle nabídky č. 17340058 ze dne 6.4.2017 a to v rozsahu:  

 
Pásový dopravník do jímky – 1 ks 
Typ dopravníku    kluzný 
délka dopravníku:    7 m 
šíře pásu:      800 mm 
stoupání     0°  
dopravní pás:    PVC hladký 
rychlost pásu    0,06 m/s -0,2 m/s, regulace rychlosti frekvenčním měničem 
výška hradítek:                  200 mm 
vnitřní stěrač    ano 
vnější stěrač    ano 
pohon:     Nord 



 

 

Bluetech s.r.o. • Žižkova 596, 395 01 Pacov, CZ • DIČ: CZ49062557 • e-mail: info@bluetech.cz • www.bluetech.cz 
Firma je zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 3368. 

převodovka:    Nord 
průměr tažného/napínacího válce  168 mm + 16 mm pogumování / 168 mm 
barevné provedení dopravníku  RAL 5015 – modrá, tl. suché vrstvy 80 μm 
zakrytí jímky dopravníku + protistěna, podpěry  
 
Elektroinstalace dopravníků  
- oceloplechová nástěnná rozvaděčová skříň  
- frekvenční měnič 0,55 kW; napájení 230 V 
- doplnění stávajícího rozvaděče o silové a ovládací obvody nově instalovaného dopravníku 
- montáž 
- výkresová dokumentace 
 
Součástí dodávky není: 
Lankové bezpečnostní vypínače 
Manipulační prostředky na montáži (vysokozdvižný vozík) 
Stavební úpravy – jímka dopravníku včetně lemování 
 

Článek II. 
Místo a termín plnění  

1) Sjednaným místem plnění dodávky je provozovna objednatele v Králíkách  
2) Zhotovitel se zavazuje provést dodávku a montáž pásového dopravníku v termínu do 9.6.2017. 
3) Případné další termíny budou upřesňovány na kontrolních dnech a v případě potřeby budou doplňovat 

ujednání této smlouvy v oboustranně odsouhlasených a podepsaných dodatcích. 
4) Datum zdanitelného plnění nastane v den předání a převzetí předmětu díla v místě plnění – viz bod 1 čl. 

VIII. 
5) Objednatel souhlasí s tím, že mu faktura vystavená zhotovitelem v souladu s touto smlouvou bude 

zaslána ve formátu PDF na jeho e-mailovou adresu:  …………………………………….. a originál poštou. 
6) Všechny vystavené daňové doklady budou splňovat náležitosti daňového dokladu.  

 
Článek III. 

Cena 
1)   Mezi objednatelem a zhotovitelem byla na předmět plnění podle čl. I. sjednána cena bez DPH 

240.000,- Kč a je platná DAP Králíky dle Incoterms 2010.  
2)  Případná další cenová ujednání mohou být pouze ve formě oboustranně odsouhlasených a 

podepsaných dodatků k této smlouvě. 
 

Článek IV. 
Platební podmínky  

1) V den podpisu smlouvy zúčastněnými stranami vystaví zhotovitel objednateli zálohovou fakturu na 
částku 145.200,- Kč se splatností 14 dní. Zaplacení této zálohy je podmínkou pro zahájení výroby 
předmětu plnění.  

2) Druhá zálohová faktura ve výši 87.120,- Kč bude vystavena ke dni 21 dnů před nástupem na montáž se 
splatností 14 dnů. Zaplacení této zálohy je podmínkou expedice a nástupu na montáž. 

3) Konečná faktura - daňový doklad s odpočtem uhrazených zálohových faktur bude vystavena v den 
předání a převzetí díla (viz čl. VIII, bod 1) se sjednanou splatností 14 dní ode dne vystavení. Nezaplacení 
ceny díla ve sjednané lhůtě představuje podstatné porušení povinností objednatele dle této smlouvy 

4) Daňové doklady budou vystaveny v souladu s příslušnou právní úpravou.  
5) Objednatel se zavazuje, že pokud bude v prodlení s konečnou fakturou déle jak 21 dní od data 

splatnosti konečné faktury, nebude předmět plnění používat až do doby úplného splacení konečné 



 

 

Bluetech s.r.o. • Žižkova 596, 395 01 Pacov, CZ • DIČ: CZ49062557 • e-mail: info@bluetech.cz • www.bluetech.cz 
Firma je zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 3368. 

faktury. Zhotovitel je oprávněn v takovém to případě vyřadit zařízení z provozu. Znovu uvedení do 
provozu bude provedeno do dvou týdnů od připsání dlužné částky na účet zhotovitele. Náklady spojené 
s vyřazením a znovu uvedením zařízení do provozu hradí objednatel. 

 
Článek V. 

Základní vztahy objednatele a zhotovitele 
 

1) Objednatel je povinen v dohodnutý den montáže zpřístupnit a předat zhotoviteli místo plnění na dobu 
montážních prací bez omezení pracovní dobou a umožnit vjezd vozidel zhotovitele. 

2) Zjistí-li zhotovitel překážky bránící řádnému provádění prací na díle, musí tyto neprodleně oznámit 
objednateli.  V případě překážek bránění provádění prací na díle vinou na straně objednatele není 
zhotovitel v prodlení s termínem plnění. Termín plnění se prodlužuje o dobu prodlení. 

3) Zhotovitel je povinen na pracovišti zachovávat čistotu a pořádek, odstraňuje na své náklady odpady a 
nečistoty vzniklé prováděním díla. 

4) Zdroj el. energie má zhotovitel zajištěn v provozu objednatele. Veškeré odběry jsou na vrub 
objednatele. 

5) Objednatel zajistí a umožní pracovníkům zhotovitele přístup na sociální zařízení, umístěné dle platných 
předpisů v místě plnění díla.  

6) Zhotovitel vede montážní deník a přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací a 
za sledování a dodržování předpisů o bezpečnosti práce, odpovídá za provádění prací ve vyžadované 
kvalitě a stanovených termínech. 

7) Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním objednateli. 
8) Předání zhotoveného díla je uskutečněno podpisem zápisu, obsahujícího prohlášení objednatele, že 

dodávku přejímá. 
9) Objednatel je povinen po dobu montáže zajistit noční hlídání objektu, a to především pokud budou 

probíhat svářečské práce, a to po jejich ukončení v minimální délce 8 hodin na základě vyzvání 
vedoucím montážní skupiny. Vedoucí montážní skupiny předá pracoviště odpovědnému pracovníku 
určeného objednatelem, a to písemnou formou – zápisem v montážním deníku. 

10) Zhotovitel zajistí na své náklady dopravu technologie do místa plnění. 
11) Objednatel zajistí na své náklady na období montáže potřebnou manipulační techniku (vysokozdvižný 

vozík).  
Článek VI. 

Sankce 
1) V případě, že zhotovitel nesplní včas a řádně svůj závazek a nepředá předmět smlouvy ve stanoveném 

čase plnění, je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny za plnění za každý den 
prodlení, pokud bude objednatel tuto smluvní pokutu uplatňovat. Ustanovení o náhradě škody dle 
občanského zákoníku tím není dotčeno.  

2) V případě nezaplacení řádně vystavené a doložené faktury zhotoviteli ve lhůtě splatnosti zaplatí 
objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý den prodlení, pokud bude 
zhotovitel tuto smluvní pokutu uplatňovat. 

 
Článek VII. 

Záruka za dílo a odpovědnost za vady 
 

1) Zhotovitel prohlašuje, že dodávky a práce budou mít vlastnosti (dle rozsahu) uvedeného v této 
smlouvě. 

2) Zhotovitel dává objednateli na předmět plnění včetně provedených montážních prácí dle čl. I. záruku v 
délce 24 měsíců ode dne předání a převzetí díla.  

3) Dílo musí být provedeno v odpovídající kvalitě tak, aby zařízení bylo schopné bezproblémového 
uvedení do provozu. Zařízení bude používáno pro dopravu druhotných surovin (plasty, PET láhve).  



 

 

Bluetech s.r.o. • Žižkova 596, 395 01 Pacov, CZ • DIČ: CZ49062557 • e-mail: info@bluetech.cz • www.bluetech.cz 
Firma je zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 3368. 

4) Objednatel při zjištění závady o tom uvědomí zhotovitele a navrhne lhůtu k odstranění. Na odstranění 
závady zjištěné v průběhu záruční lhůty nastoupí zhotovitel nejpozději do 48 hodin od písemného 
nahlášení závady v pracovních dnech. 

 
Článek VIII. 

Splnění závazků zhotovitele 
 

1) Zhotovitel splní svůj závazek ukončením všech dodávek a prací a ukončením zkušebního provozu v délce 
trvání 2 pracovních hodin tak, aby tyto objednatel v plném rozsahu převzal a potvrdil předávací protokol 
obsahující prohlášení objednatele, že dodávku přejímá.  

2) Pro předání a převzetí díla připraví zhotovitel potřebné doklady. 
 

Článek IX. 
Odpovědnost za škody a vlastnické právo k zhotovované věci 

1) Nebezpečí škody na zhotovovaném předmětu plnění nese zhotovitel. Nebezpečí vzniku škody na 
předmětu plnění přechází ze zhotovitele na objednatele dnem předání a převzetí díla. Objednatel 
zodpovídá za uskladnění dodaného strojního zařízení a za jeho zabezpečení proti poškození a zcizení. 

2) Vlastnické právo na zhotovované věci přechází dohodou smluvních stran dnem řádného splnění 
závazku, tj. předáním a převzetím díla a zaplacením všech závazků objednatele. 

3) Objednatel i zhotovitel je oprávněn bez omezení kontrolovat plnění předmětu smlouvy. 
4) Zhotovitel nezodpovídá za následné škody vzniklé v důsledku dočasného vyřazení zařízení z provozu a 

to od doby nahlášení závady objednatelem do doby jejího odstranění zhotovitelem. 
 

Článek X. 
Podmínky provedení díla 

 
1) Objednatel je povinen předmět plnění převzít za předpokladu provedení dodávek a prací podle 

odsouhlaseného rozsahu, v odpovídající kvalitě a po jeho úspěšném vyzkoušení. 
2) Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla stanovených ve smlouvě. 
3) Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti odsouhlasenému rozsahu. 

 
Článek XI. 

Vyšší moc 
 

        Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, které nejsou závislé a ani nemohou ovlivnit 
smluvní strany, např. mobilizace, živelné pohromy, stávky apod. 

 
 

Článek XII. 
Osoby oprávněné k jednání 

 
1)     V záležitostech ujednaných v této smlouvě a v záležitostech s tím spojených jsou oprávněni: 

a) v plném rozsahu jednat: 
za objednatele: ……………………………. 
za zhotovitele:  pan Jaroslav Kubíska 
 

b) v záležitostech pracovních a technických jednat: 
za objednatele: ……………………………. 
za zhotovitele:   Pavel Martínek, popř. šéfmontér  



 

 

Bluetech s.r.o. • Žižkova 596, 395 01 Pacov, CZ • DIČ: CZ49062557 • e-mail: info@bluetech.cz • www.bluetech.cz 
Firma je zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 3368. 

Článek XIII. 
Ostatní ujednání 

 
1) Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze výslovným písemným oboustranným ujednáním 

podepsaným oprávněnými zástupci obou stran. 
2) Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních povinností obou stran a 

pokud podstatné porušení oznámí jedna strana druhé do 14 dnů od vzniku podstatného porušení. 
3) Za podstatné porušení se považuje: 

- prodlení postupu zhotovitele, v průběhu provádění díla, 
- jakost dodávaných prací zhotovitelem, které nezaručuje bezvadné užívání podle stanovených 

parametrů 
- nedodržením dohodnutého postupu financování ze strany objednatele, a pokud nebude schopen 

poskytovat záruku, že postup dodrží v náhradním termínu. 
4) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je založena na dobré víře obou partnerů a jejich snaze řešit 

vyjednáváním všechny potíže, které se mohou vyskytnout při plnění smlouvy o dílo. 
5) V případě dočasného přerušení nebo definitivního zastavení prací na díle z důvodu, které jsou na 

straně  objednatele zaplatí objednatel zhotoviteli prokazatelně skutečně naběhlé náklady a naopak. 
6) Kterákoliv ze smluvních stran má právo svolat kontrolní den k řešení problému souvisejícího s realizací 

díla a to zápisem v montážním deníku s uvedením předmětu porady. 
 

 
Článek XIV. 

Závěrečné ujednání 
 
1) Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každé z nich má platnost originálu a každá ze 

smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 
2) Pokud v této smlouvě není ujednáno jinak, řídí se právní poměry obou smluvních stran Zákonem č. 

89/2012. 
3) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu. 
4) Bluetech s.r.o., Pacov má zaveden systém řízení kvality podle norem ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, 

ISO 3834-2:2005 a vlastní certifikát způsobilosti výrobce pro výrobu a montáž ocelových konstrukcí. 
Výroba probíhá dle výrobcem zpracovaných výrobních plánů a v nich uvedených technických norem. 

 

V  Pacově dne:  25.4.2017 
Zhotovitel:      Objednatel: 

 
------------------------------------                               ------------------------------------------                       
Jaroslav Kubíska    Robert Jílek 
Obchodní ředitel     Jednatel 


